

TV-UNIVERS I LITEN BOKS.
Den nye Get-boksen setter en helt ny standard for hvordan du enkelt finner frem til ditt favorittinnhold i et enormt univers av tv-innhold, sier tv-sjef Espen Åtland.



Snart kommer landets beste *tv- og strømmeboks*

Høyere bildekvalitet, tv-opptak på alle enheter, stemmestyrte fjernkontroll, Netflix integrert og tilgang på tusenvis av apper med Android TV. Gjør deg klar for en fantastisk ny tv-opplevelse med Get boX.

TEKST / FOTO GET

– Ny teknologi gir spennende muligheter og bruksområder. Men det viktigste med vår nye tv-boks er at det er utrolig enkelt å finne raskt frem til det du ønsker å se, forteller tv-sjef Espen Åtland i Get.

Global søkbarhet gjennom Google-samarbeid

Den nye tv-boksen blir landets kraftigste dekode, slik at det går veldig mye raskere når du skal finne programinnhold og bevege deg rundt i Get sitt tv-univers.

– Vi har utviklet en løsning basert på Android TV. Det gir en rekke nye muligheter, som for eksempel Google Play Store der man finner tusenvis av apper. Google-samarbeidet gjør også at du kan søke globalt på tvers av alt innhold fra appene dine eller benytte den innebygde Chromecast-funksjonaliteten, forteller Åtland.

Raskere å finne dine favoritter

Get har investert mye i å lage en tv-boks som har markedets beste teknologi.

Det aller viktigste for tv-sjef Åtland, er

imidlertid bekreftelsene han har fått fra kunder som har testet den nye boksen.

– De sier at det er blitt både enklere og raskere å navigere, slik at man finner fortettere frem til det man vil se. Vi har også lyttet til brukerne ved utvikling av tjenesten. Mange synes for eksempel fjernkontrollen må være både oversiktlig og funksjonell. Derfor forenklet vi designet, samtidig som vi beholdt de hurtigtastene som vi vet at tv-seerne setter mest pris på, sier Åtland.

YouTube og Netflix på Get-boksen

Den nye tv-boksen har virkelig samlet alt på ett sted ved å integrere YouTube og Netflix i tillegg til alle strømmetjenester Get allerede tilbyr. Alle med Netflix-abonnement kan fremover bruke Get boX til å fråtse i superpopulære serier.

– Etter suksess-lanseringen av HBO Nordic, utvider vi nå tilbudet og integrerer stadig flere strømmetjenester. Dermed vil seerne finne tv-programmer, serier, filmer og underholdningstjenester på ett sted. I tillegg kan man spille spill eller lytte til musikk

fra blant andre Spotify direkte fra boksen, forklarer Åtland.

En tjeneste full av nye muligheter

Også for barna har det blitt enda mer innhold å velge i hos Get det siste året.

– Vi mener at dette rett og slett er Norges overlegent beste tv-tilbud, sier Åtland.

Den nye løsningen gir enda større valgfrihet med skylagring av opptak. I tillegg til selve boksen, vil du også finne opptakene på smarttelefon, nettbrett, Apple TV og i nettleser. Det vil naturligvis være mulig å starte eller booke et opptak fra disse enhetene, og finne det på boksen når du kommer hjem.

– Du kan gjøre opptak av inntil 500 timer med innhold. Det blir også mulig å se opptakene offline på mobiltelefoner og nettbrett der det ikke er internett-dekning, sier tv-sjefen.

Get boX blir tilgjengelig sommeren 2019, følg med på get.no. Eksisterende kunder vil bli kontaktet av Get.